
g
~° Ž!?

. c) en!!
EVROPSKÁ UN E . M NISTERSTVO

i," Evropský fond pro regonálni.rozvoj m PRO MÍSTNÍ
Ô a Ž Integrovaný regonálni operační prog'am ROZVOJ ČR

fC'i'íí
? Ô
.!9

r' . Š Kupní smlouvaE" uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,OZ") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Kupujici:

Sídlo:
IČO:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve
smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech
Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,Kupujicř')

Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10,
příspěvková organizace
Ostrčilova 2557/10, 702 00 Ostrava
61989037

věcech
Mgr. Lenka Lednická, ředitelka

technických: Mgr. Lenka Lednická, ředitelka
+420 734 311 502
lednicka@zs-ostrcil.cz

a

prodávající
sídlo:
lČ:
DIČ:
zapsaný v obch. rejstříku:
zastoupený':
bankovní ústav:
číslo účtu:
zástupce ve věcech
smluvních:
telefon:
e-mail:
zástupce ve věcech
technických:
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Prodávajici")

Prekt service s.r.o.
Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava
03023419
CZ03023419
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 59151
Přemyslem Kubinou, jednatelem

takto·:

Článek l.
Úvodní prohlášeni - účel smlouvy

' Jméno a příjmení osoby a označeni funkce statutárního orgánu

3



K__

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond přo regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační µ'ogram

MINISTERSTVO

T

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1. Účelem této kupní smlouvy je dodávka niže popsaného zboží (Dodávky vybavení pro ZŠ
Ostrčilova) prodávajícím Kupujicimu včetně poskytnuti souvisejicich výkonů (služeb).

2. Touto smlouvou popsaný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané ,,Dodávky
vybaveni pro ZŠ Ostrčilova". Předmět této smlouvy bude prováděn dle pravidel ITI ostravské
aglomerace pod názvem projektu Environmentálni centrum - radost z poznáni a Badatelský
koutek a reg. číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016146.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

a) má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ni vyp|ývajici,
b) uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právni povinnosti ani jakéhokoliv jeho

závazku vyplývajiciho z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnuti soudu či
jiného obdobného orgánu,

c) disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splněni všech jeho závazků
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

4. prodávajicí se zavazuje splnit předmět této smlouvy nejen v souladu s touto smlouvou, ale také
v souladu se zadávací dokumentaci (zadávacími podmínkami řízeni) a jeho nabídkou, které
předcházely uzavření této smlouvy. V případě rozporů jednotlivých dokumentů má přednost tato
smlouva.

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje odevzdat Kupujíchnu níže uvedené zboží, které je předmětem koupě,
umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a provést v dohodnuté lhůtě souvÍsejÍcÍ výkony
(služby) v této smlouvě dále uvedené, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.
KupujÍcÍ se zavazuje od prodávajiciho niže uvedené zboží a souvĹsejÍcÍ výkony (služby) převzít a
zaplatit Prodávajicimu (kupní) cenu, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí ,,IT vybaveni a nábytek" včetně veškerých součástí a
přislušenstvi specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Zboží").

3. prodávajici se zavazuje, že Zboží bude odpovídat platným právním předpisům a technickým
normám a bude homologováno pro provoz v České republice. Zboží musí být dodáno jako nové a
nepoužité; dodáni repasovaného Zboží či jakékoliv demoverze není přípustné. Zboží bude dodáno
prosto jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního vlastnictví či
průmyslových práv).

4. Předmětem této smlouvy je dále povinnost prodávajÍcÍho provést nás|edujÍcÍ výkony (služby):

a) doprava Zboží do místa předání,
b) individuálni a komplexní vyzkoušeni dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu, což

znamená zejména jeho předvedení a jeho uvedeni do provozu a to včetně všech jeho částí,
které budou obsluhovány pracovníky KupujicÍho. Kupující na vyžádáni prodávajÍcÍho stanovi
písemně jmenovitý seznam osob, kterým bude předvedeno uvedení Zboží včetně jeho
jednotlivých části do provozu. prodávající před předáním a převzetím podrobně seznámí tyto
osoby s podmínkami provozu a údržby jednotlivých části Zboží a upozorní je na příslušnou
část návodu na provoz a údržbu jeho jednotlivých části. O seznámeni s předvedením a
uvedením Zboží a jeho jednotlivých části do provozu pro jednotlivé osoby KupujícÍho do|oží

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regloná|ni operační program

y
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

prodávající při předání a převzetí Zboží písemným protokolem. Termin montáže přístroju
navrhne ProdávajÍcÍ Kupujícimu nejméně 7 dnů předem. Všechny úkony spojené s uvedením
přístrojů do provozu budou prováděny v sídle Kupujiciho.

C) zaškoleni nejvýše 4 určených pracovníků Kupujiciho.

5. ProdávajÍcÍ se zavazuje nejpozději při předání Zboží předat Kupujichnu také doklady a návody
nezbytné k bezvadnému uživání Zboží, pokud výrobce či distributor Zboží takové doklady ke Zboží
obvykle dodává. Zejména se jedná o:

a) doklady k přístrojům,
b) návody k obsluze v českém jazyce,
C) technickou dokumentaci,
d) doklady prokazujicich kvalitu a schválení pro užíváni v České republice,
e) atesty, certifikáty.

Uvedené doklady ke Zboží v písemné podobě může ProdávajÍcÍ nahradit dodáním na CD nebo
DVD ROM ve formátu MS Office 2003 nebo vyšším, není-li podle právních předpisů nezbytné
takové doklady dodat v písemné podobě.

6. prodávající se dále zavazuje dodržet záruční podmínky uvedené v této smlouvě a provést dále
ostatní činnosti, práce a dodávky, jež nejsou v této smlouvě výslovně specifikované, které však
jsou k řádnému naplněni účelu a předmětu této smlouvy nezbytné, a o kterých prodávajíci
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. ProdávajÍcÍ je povinen si na své
náklady odvézt, případně jiným způsobem zlikvidovat obal a jiný bahci materiál, ve kterém bude
Zboží dodáno Kupujícimu.

7. prodávajÍcÍ je povinen dodat Zboží dohodnutým způsobem, v dohodnutém terminu a jakosti a za
podmínek vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, jakož i příslušných právních předpisů a norem.

Článek Ill.
Doba a místo dodáni

1. Dodáni Zboží (nebo jeho části) proběhne za účasti prodávajÍcÍho a Kupujiciho v místě předáni
uvedeném v odst. 5 tohoto článku smlouvy.

2. prodávajíci se zavazuje dodat Zboží a provést jeho individuální a komplexní vyzkoušení a uvést
jej do plného provozu (blíže viz ČI. ||. této smlouvy) nejpozději do 31. 07. 2022. výše uvedené
termíny jsou stanoveny s ohledem na financováni předmětu smlouvy z programu IROP.
prodávající oznámi písemně termín předáni Zboží Kupujichnu nejméně 7 dni předem. KupujÍcÍ je
povinen převzít i dÍ|čÍ plnění (tj. např. po jednotlivých kompletně vybavených přístrojů vc. dokladu
k nim) avšak vždy pouze bez vad a nedodělku, nerozhodne-li se, že je převezme s drobnými
vadami a nedodělky, které neomezují jeho funkčnost.

3. Prodávajici splní povinnost odevzdat Zboží Kupujícímu řádným a včasným dodáním Zboží (včetně
sjednané dokumentace), provedením jeho individuálního a komplexního vyzkoušeni a jeho
uvedením do plného provozu, to vše završeno podpisem předávacího protokolu (protokolem o
předáni a převzetí), který smluvní strany pořídi o dodáni Zboží s tím, že každá ze stran obdrží
jedno vyhotovení. Podpisem protokolu o předání a převzetí Zboží ProdávajÍcÍ zároveň potvrzuje,
že Zboží, veškerá vlastnická práva ke Zboží i všem jeho součástem jsou prosty jakýchkoliv práv a

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný regonálni operační pmgram

MINISTERSTVO

\

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

nároků třetích osob. Kupujici se zavazuje od Prodávajícího převzít Zboží protokolem o předáni a
převzetí Zboží i v případě, že Zboží má vady a/nebo nedodělky, které však nebráni jeho užíváni.
Pokud dojde k předání a převzetí Zboží, přestože má Zboží vady a/nebo nedodělky, bude
předávací protokol obsahovat soupis drobných vad a/nebo nedodělků, které neomezuji funkčnost
dodaného Zboží spolu s dohodnutým terminem jejich odstraněni. Nedojde-li k takové dohodě či
nebude-li termín v předávacím protokolu uveden, musí být všechny vady a nedodělky odstraněny
ve lhůtě do 20 kalendářních dnů od protoko|árního převzetí Zboží. Po odstraněni vad a
nedodělků bude smluvními stranami podepsán protokol o odstraněni vad a nedodělků.
K podpisu protokolu o předáni a převzetí Zboží, jakož i protokolu o odstraněni vad a nedodělků
jsou oprávněny zástupci ve věcech technických nebo smluvních uvedeni na straně 1 této
smlouvy. Vše v tomto odstavci výše uvedené pIati i tehdy, dohodnou-li se smluvní strany na dňčich
předávkách Zboží.

4. Jak vyplývá z výše uvedeného, smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn nepřevzít
Zboží, které nesplňuje požadavky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

5. Místem plněni (dodání, předáni a převzetí Zboží) včetně provedeni jeho individuálního a
komplexního vyzkoušení a jeho uvedení do plného provozu je nás|edujÍcÍ umístěni:

Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
Ostrčilova 2557/10, 702 00 Ostrava

Článek lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za Zboží, včetně individuá|niho a komplexního vyzkoušeni dodaného Zboží a
jeho uvedeni do plného provozu a včetně všech souvisejicich dodávek, výkonů a služeb
uvedených v článku ll. této smlouvy, je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona číslo
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

a) 1 619 931,- KČ bez daně z přidané hodnoty

b) daň z přidané hodnoty v základni sazbě 21% činí částku
340 185,51 Kč

C) 1 960 116,51 KČ včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod výše
uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku lV. této smlouvy), slovy pak: jeden milion devět
set šedesát tisíc jedno sto šestnáct korun českých padesát jedna haléřů.

2. Celková kupní cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady a zisk
Prodávajiciho nezbytné k řádné a včasné dodávce Zboží včetně nákladu souvisejicich (např. s
pojištěním, celními a jinými poplatky, vystavením všech dokladu v souladu s přislušnou
legislativou, se zabalením Zboží a jeho dopravy. do místa dodáni, s individuálním a komplexním
vyzkoušením dodaného Zboží a jeho uvedením do plného provozu včetně seznámeni
s předvedením a uvedením Zboží a jeho jednotlivých částí do provozu pro jednotlivé osoby
KupujÍciho, jakož i náklady na provedeni ostatních činnosti, prací a dodávek, které jsou k řádnému
naplněni účelu a předmětu této smlouvy nezbytné, a o kterých Prodávající vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný reg|oná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a nejvýše přípustná, a tak nezávislá na vývoji cen a
kurzových změnách. Lze ji překročit pouze v případě změny zákonné sazby daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH") v průběhu plněni - v takovém případě se k základu daně připočte
aktuálni sazba DPH, o čemž není nutno uzavírat dodatek k této smlouvě, přičemž však platí, že
není-li prodávajíci v době uzavření této smlouvy plátcem DPH a v průběhu realizace této smlouvy
se plátcem DPH stane, není oprávněn účtovat Kupujichnu k ceně bez DPH jakoukoliv DPH.

4. Kupujicí neposkytuje zálohy. Celková kupní cena bude KupujicIm uhrazena jedinou platbou na
základě daňového dokladu-faktury vystavené Prodávajícim. prodávajíci je oprávněn vystavit
fakturu až po řádném provedení předmětu této smlouvy, tj. zejména řádným dodáním Zboží
(včetně sjednané dokumentace), provedením jeho individuálního a komplexního vyzkoušeni a jeho
uvedením do plného provozu, včetně přís|ušného zaškolení, to vše završeno podpisem
předávacího protokolu a v případě vad a/nebo nedodělků po jejich odstranění a podpisu protokolu
o odstraněni vad a nedodělků oběma smluvními stranami. Platba bude Kupujickn provedena
bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho uvedený na str. 1 této smlouvy.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručeni Kupujíchnu. V pochybnostech se má za to,
že faktura byla doručena třetí kalendářní den po jejím odesláni.

6. Faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisu. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:

· označeni prodávajiciho a KupujicÍho, adresy jejich sídla, lČ, DIČ
· informaci, zda prodávající je či není plátcem DPH
· číslo smlouvy
· číslo faktury
· den vystaveni a den splatnosti faktury, případně den odesláni faktury
· datum uskutečněného zdanitelného plněni
· označeni peněžního ústavu a číslo účtu
· označení Zboží (s rozpisem na jednotlivé položky, za něž je fakturováno)
· fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku DPH, a souhrnnou částku včetně

DPH
· razítko a podpis oprávněné osoby prodávajiciho
· číslo projektu
· informaci: výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v dle pravidel ITI ostravské

aglomerace pod názvem projektu Environmentální centrum - radost z poznání a
Badatelský koutek a reg. číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016146 a
názvem veřejné zakázky ,,Dodávky vybavení pro ZŠ Ostrčilova."

0

Přňohou faktury musí být kopie předávacího protokolu, a v případě existence vad a/nebo
nedodělků, také protokol o odstranění vad a nedodělků, podepsaný oběma smluvními stranami,
ze kterého musí být patrné, že předmět této smlouvy byl předán a převzat řádně, tj. bez veškerých
vad a nedodělků.

7. V případě, že faktura - daňový doklad - nebude obsahovat náležitosti (včetně přílohy) uvedené v
odstavci 6. tohoto článku této smlouvy, je Kupujici oprávněný vrátit ji Prodávajíchnu k doplněni
(opravě). V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová 30 denní lhůta splatnosti
začne plynout doručením opravené faktury Kupujícimu.

7



E

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO

¶\

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek V.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti či provedeni Zboží, stanovených touto smlouvou
nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. prodávajÍcÍ odpovídá
za vady zjevné, skryté i právni, které má Zboží (případně jeho část) v době jeho předání
Kupujichnu a dále za ty, které se na Zboží vyskytnou v záruční době uvedené v odstavci 3 tohoto
článku smlouvy. Prodávající prohlašuje, že Zboží nemá žádné vady, které by bránily jejich použití
k obvyklým účelům a ani k účelu uvedenému v článku l. této smlouvy. KupujÍcÍ je oprávněn
vytknout (reklamovat) vady Zboží (nebo jeho části) písemně i ústně u prodávajiciho bez
zbytečného odkladu (nejpozději do tří týdnů od zjištění) po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady
popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Vady je možno vytknout prostřednictvím zástupce
Kupujiciho ve věcech smluvních nebo technických, a to u zástupce Prodávajiciho ve věcech
smluvních nebo technických nebo prostřednictvím tohoto kontaktu:

Tel." +420 605 795 126
e-mail.' darina.hajduckova@prekt.cz

poštovni adresa.' Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava

2. Práva z odpovědnosti za vady (z vadného plnění) se řídí, v případě, že tato smlouva nestanoví
jinak, příslušnými ustanoveními OZ, zejména § 2099 a násl.

3. ProdávajÍcÍ poskytuje ve smyslu § 2113 OZ Kupujícímu záruku za jakost Zboží spočÍvajÍcÍ v tom,
že Zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro
použiti k obvyklým účelům a k účelu uvedenému v článku l. této smlouvy a zachovají si obvyklé
vlastnosti, jakož i vlastnosti stanovené touto smlouvu, příslušnými právními předpisy či normami.
Záruční doba trvá 24 měsíců a počíná běžet okamžikem podpisu předávacího protokolu,
případně protokolu o odstraněni vad a nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami.
Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady do doby sjednáni nápravy u předmětné vady,
resp. do doby, kdy Kupující převzal nebo měl převzít reklamaci dotčené Zboží (příslušnou část
Zboží). Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž
reklamace odeslaná Kupujichn v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné vady Zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou
Zboží, jeho příslušné části. Ukáže-li se, že vada Zboží či jeho část je objektivně neodstranitelná,
zavazuje se Prodávajici dodat Kupujicknu bez zbytečného odkladu bezplatně nové Zboží či jeho
část (pro takové nové Zboží pIati všechny specifikace a požadavky dle této smlouvy) a převést
vlastnické právo k němu na Kupujicího. Reklamovaná vada musí být odstraněna ve lhůtě
odpovídajÍcÍ povaze vady, nejpozději však do 30 dnů od doručeni reklamace vady, nedohodnou-
ii se strany pro konkrétni případ písemně jinak. Neodstraní-li Prodávajici vadu v příslušné lhůtě a
nesjedná-li nápravu ani po písemné výzvě KupujicÍho a v dodatečné lhůtě alespoň 7 dnů od
doručení takové výzvy, je KupujicI oprávněn nechat danou vadu odstranit na náklady
prodávajÍcÍho, aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka za jakost.

5. Náklady na provedení a/nebo zajištěni veškerých úkonů vyp|ývajÍcÍch z poskytnuté záruky za
jakost (zejména náklady na dopravu, náklady na náhradní díly atd.) nese ProdávajIci, který není
oprávněn účtovat Kupujicimu z tohoto titulu jakékoliv platby.

6. prodávajÍcÍ je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci
neuznává, přičemž nese souvĹsejÍcÍ náklady až do doby, než se prokáže, zdali byla vada
reklamována oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že KupujÍcÍ vadu reklamoval

8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

y

neoprávněně, tzn., že prodávající za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka
za jakost, je KupujÍcÍ povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajíchn účelně vynaložené a
doložené náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

7. Prodávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů potřebné pro opravu či výměnu Zboží jak v
záruční tak v pozáruční době, přičemž náhradní díly musejí být dostupné po celou dobu záruční
doby a v pozáruční době pak nejméně po dobu udržitelnosti projektu ode dne skončeni záruční
doby uvedené v této smlouvě v článku V. odst. 3. Případná dodávka náhradních dílů v pozáruční
době není zahrnuta v celkové kupní ceně za Zboží uvedené v ČI. lV. této smlouvy a byla by
účtovaná a hrazená zvlášť'.

Článek VI.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujicÍho okamžikem převzetí Zboží Kupujícim.

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na KupujÍciho okamžikem převzetí Zboží Kupujicim.

3. prodávající je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a
duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese
plnou odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti
vzneseny. ProdávajÍcÍ je povinen zajistit příslušnou právni ochranu uvedených práv i
v závazkových právních vztazích ke svým poddodavatelům.

4. Smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a
neužijí těchto informaci pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy, čÍmž však není
dotčena povinnost zveřejněni příslušných informaci, tak jak je uvedeno v odstavci 5 tohoto článku.

5. prodávajicí souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejich části podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinností
Kupujicího poskytnout informaci o ceně zboží a název a sídlo prodávajiciho. ProdávajÍcÍ si je
vědom skutečnosti, že Kupujíci, jako veřejný zadavatel je oprávněn podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, zveřejnit na svém profilu zadavatele úplné znění
této kupní smlouvy vC. všech dodatků a příloh, jakož i výši skutečně uhrazené ceny po ukončení
dodávky. Dále si je prodávajicí vědom, že tuto kupní smlouvu VC. všech dodatků a příloh je podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto
smluv a o registru smluv, nutno uveřejnit v registru smluv, a to včetně kupní ceny, vymezení
předmětu smlouvy, identifikace smluvních stran a data uzavřeni smlouvy. prodávajíci je seznámen
se skutečností, že poskytnuti těchto informaci se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušeni
obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část této smlouvy včetně jejich příloh nenaplňuje znaky obchodního tajemství
dle § 504 OZ.

6. prodávajici prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí změny okolnostI ve smyslu ustanovení § 1765
odst. 2) OZ.

7. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu KupujícÍho. ProdávajÍcÍ není oprávněn převést ani žádná jiná svá práva ani
žádné povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu KupujícÍho.

9



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

T

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za Kupujicim z titulu této smlouvy
vůči jakýmkoliv pohledávkám Kupujicího za ProdávajÍcÍm.

Článek VIl.
Povinnosti archivace, součinnosti při kontrolách

1. prodávajicí je povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem této smlouvy (zejm. účetní
doklady) od účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2032, včetně umožněni přístupu k ni.

2. prodávajicí je povinen minimálně do 31. 12. 2032 poskytovat informace a dokumentaci vztahujÍcÍ
se k předmětu této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů [CRR,
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,AO"), Platebního a certifikačního
orgánu (dále jen ,,PCO"), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy] a je povinen informovat Kupujiciho, případně poskytovatele dotace o skutečnostech
majIcIch vliv na plněni předmětu této smlouvy, především je povinen informovat o jakýchkoli
kontrolách a auditech provedených v souvislosti s plněni předmětu této smlouvy. prodávajÍcÍ je ve
lhůtě v tomto odstavci uvedené rovněž na žádost KupujÍciho, poskytovatele dotace, řÍdicí orgán
IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto
kontrol a auditů a zároveň vytvořit podmínky k provedení kontroly a poskytnout při provádění
kontroly součinnost. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění
pozdějších předpisů je prodávajíci povinen poskytnout kontrolním orgánům a Kupujícímu
veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly a obdobně zavázat i své případné
poddodavatele.

Článek VIII.
Smluvní pokuty, úroky, náhrada škody

1. Nesplnkli prodávajÍcÍ svůj závazek odevzdat (předat) Kupujichnu řádným a včasným dodáním
Zboží včetně sjednané dokumentace a provedením jeho individuálního a komplexního vyzkoušení
a jeho uvedením do plného provozu, je Kupující oprávněn požadovat po prodávajícim a
prodávajÍcÍ je v případě uplatněni tohoto práva povinen Kupujíchnu zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,2 % z kupní ceny každého iednot|ivého řádně a včas nedodaného předmětu Zboží včetně DPH,
a to za každý započatý kalendářní den prodlení. V případě, že Zboží nebude předáno řádně ve
sjednaném rozsahu a čase plněni pouze s ohledem na drobné vady a/nebo nedodělky, které
neomezuji funkčnost dodaného Zboží, a které prodávajÍcÍ v dohodnutém terminu odstraní (a
nedojde-li k takové dohodě či nebude-li termín v předávacím protokolu uveden, musí být všechny
vady a nedodělky odstraněny ve lhůtě do 20 kalendářních dnů od protokolárniho převzetí Zboží),
povinnost prodávajÍcÍho zaplatit smluvní pokutu dle první věty tohoto odstavce smlouvy v takovém
případě zaniká. V případě, že prodávajÍcÍ drobné vady a nedodělky uvedené v předávacím
protokolu neodstraní ani ve lhůtě sjednané touto smlouvou pro odstranění vad a/nebo nedodělku,
je prodávajÍcÍ povinen uhradit Kupujíchnu sm|uvni pokutu počínaje prvním dnem nás|edujicího po
dni, kdy mělo být Zboží řádně a včas podle této smlouvy Kupujicimu dodáno.

2. Nesplni4i prodávajicí v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady a nedodělky Zboží (s
výjimkou případů, na které dopadá věta druhá odstavce 1 tohoto článku), je KupujÍcÍ oprávněn
požadovat po prodávajícím a prodávajíci je v případě uplatněni tohoto práva povinen Kupujícímu
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny každého jednotlivého vadného předmětu
Zboží včetně DPH, uvedené v odstavci 1 článku lV. této smlouvy, a to za každý započatý

10



¶

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg|onátni rozvoj
Integrovaný reg|oná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l

kalendářní den prodlení až do jejich úplného odstraněni. Ustanoveni tohoto odstavce se týká jak
vad a nedodělků Zboží, které zde existovaly při předáni Zboží, tak na vady a nedodělky, které
vznikly v záruční době (záruční vady za jakost).

3. V případě, že Prodávající změní svého poddodavatele uvedeného v případném předloženém
seznamu, bez písemného souhlasu Kupujiciho, je KupujÍcÍ oprávněn požadovat po Prodávajichn
a prodávajÍcÍ je v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve
výši 10.000,- kč, a to za každý zjištěný případ.

4. Úprava či doplněni seznamu poddodavatelů v průběhu plněni této smlouvy, jsou možné pouze na
základě písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce,
předložené do zadávacího řízeni předcházejÍcÍ uzavřeni této smlouvy, v průběhu plněni této
smlouvy je možná pouze se souhlasem KupujÍciho, a to i tehdy, pokud prodávajici pomoci tohoto
poddodavatele neprokazoval splněni kvalifikace. Pokud však prodávajici prokázal splněni části
kvalifikace pomoci poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje
požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Kupujici není oprávněn souhlas s
výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.

5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je povinen Prodávajici smluvní pokuty uvedené v tomto
článku zaplatit Kupujichnu do 15 dnů od doručeni výzvy.

6. V případě prodlení Kupujiciho s úhradou kupní ceny dle faktury, oprávněné vystavené po splněni
podmínek uvedených v této smlouvě a doručené Kupujícknu, je prodávající oprávněn účtovat
Kupujicknu úrok z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění
pozdějších předpisů, a Kupujici je v případě uplatněni tohoto práva úrok z prodlení Prodávajicímu
zaplatit.

7. prodávající je odpovědný Kupujicimu za plněni povinnosti vyplývajících z této kupní smlouvy a za
škodu způsobenou mu v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda
v této souvislosti způsobena zástupcem či pracovníkem Prodávajiciho nebo jeho
poddodavatelem. Za škodu způsobenou ProdávajÍcÍm Kupujicimu dle této smlouvy se považuji
mimo jiné zkráceni výše finančních prostředků podpory Kupujichnu na projekt či finanční sankce
uplatněné vůči Kupujichnu poskytovatelem dotace, a to za podmínky, že tato škoda vznikla
v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím prodávajícího při plněni předmětu
této smlouvy, např. nedodržením terminu dodáni Zboží nebo jeho dilči části. V případě vzniku
škody definované v tomto odstavci se zavazuje její výši prodávajÍcÍ Kupujichnu uhradit.

8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Kupujiciho vůči Prodávajicimu domáhat se vedle
takto sjednané smluvní pokuty, náhrady vzniklé škody, která vznikla v příčinné souvislosti
s jednáním, nejednáním či opomenutím prodávajÍcÍho při plnění předmětu této smlouvy.

Článek IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, z důvodu podstatného porušeni této
smlouvy druhou smluvní stranou. Právni účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručeni
oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně, přičemž jednotlivé smluvní závazky plynoucí z této

11



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni nozvg
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO

T

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

kupní smlouvy se zrušuji od počátku s výjimkou těch, které se dle OZ nezrušuji (např. právo na
náhradu škody, právo na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení). Pro odstoupeni pIati
příslušná ustanoveni OZ.

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajiciho s právem Kupujícího odstoupit od této
smlouvy bez jakýchkoli sankci se považuje zejména:

- nedodrženi sjednaného terminu dodáni Zboží (včetně sjednané dokumentace), provedením
jeho individuálního a komplexního vyzkoušeni a jeho uvedením do plného provozu o vÍce než 30
kalendářních dnů

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany Kupujícího s právem prodávajiciho odstoupit od této
smlouvy bez jakýchkoli sankcí se považuje zejména:
- prodlení KupujicÍho s úhradou kupní ceny o vÍce než 30 kalendářních dni.

4. Odstoupí4i některá ze stran od této smlouvy, jsou povinny smluvní strany vypořádat své závazky
z této smlouvy. Nárok na zaplaceni smluvní pokuty, na kterou vznikl nárok Prodávajichnu podle
této smlouvy, zůstává zachován i po odstoupeni od smlouvy.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva z odpovědnosti za vady je oprávněn za KupujÍciho uplatňovat (jednat a podepisovat) jeho
zástupce ve věcech smluvních nebo technických, přičemž tento zástupce je oprávněn jednat a
podepisovat za Kupujiciho i v záležitostech týkajicich se předávacích protokolů (protokolů o
předáni a převzetí Zboží), protokolů o odstraněni vad a reklamaci, jak již bylo výše uvedeno.
V záležitostech týkajicich se smluvních pokut a nároků na náhradu škody je oprávněn za
Kupujícího jednat a podepisovat pouze jeho zástupce ve věcech smluvních, nikoliv ve věcech
technických.

2. V případě změny zástupce ve věcech technických nebo smluvních je změnou dotčená smluvní
strana povinna tuto změnu písemně oznámit druhé smluvní straně prostřednictvím zástupce ve
věcech technických nebo smluvních, a to do 5 pracovních dnů ode dne, kdy změna nastala; za
písemnou formu se považuje i e-mail s potvrzením přijeti zprávy.

3. prodávajici prohlašuje (v případě, že je plátcem DPH), že:
ú nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni podle této smlouvy,
u mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčujici tomu, že se dostane do postaveni, kdy nemůže

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postaveni nenachází,
nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

<· úplata za plněni dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
<· úplata za plněni dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
ú nebude nespolehlivým plátcem,

bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

4. Případná neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanoveni. V případě, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoveni novým,
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního.

12



l

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvg
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Smluvní strany se dohodly, že KupujÍcÍ v zákonné lhůtě odešle tuto smlouvu k řádnému uveřejněni
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, popř. uveřejni smlouvu na profilu zadavatele.

6. Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními OZ, a to zejména ustanoveními § 2079 a násl. Smluvní strany se dohodly, že
veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, které se nepodaří odstranit
vzájemným jednáním smluvních stran, budou rozhodnuty věcně a místně příslušnými soudy
v České republice, a to dle českého práva a dle příslušných ustanoveni zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
tato smlouva dnem jejího zveřejněni dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.

8. Příbhou č. 1 této smlouvy je přesný popis (specifikace) nabízeného Zboží. Příloha č. 1 je nedílnou
součásti této smlouvy.

9. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, očÍs|ovanými dodatky, podepsaným oběma smluvními
stranami.

10. Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž Kupujici obdrží 3 stejnopisy a prodávajíci 1
stejnopis.

11. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí
s ni, a na důkaz toho ji podepisuji na základě své vlastni, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a
nikoli v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě d,, ..1E,Z .2Q2 V Ostravě d,, fL? ľoll

Za Kupujícího:

jednatel

13



Příloha č. 1 kupní smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY (ZBOŽÍ) \

14



Ý
Cena bez DPH DPH Cena vC. DPH

EnviromentálnI Centrum It a Pomůcky 841 111,00 KČ 176 633,31 KČ 1 017 744,31 KČ
EnviromentálnI Centrum Nábytek 212 442,00 KČ 44 612,82 KČ 257 054,82 KČ
Badatelský koutek It a Pomůcky 431 815,00 KČ 90 681,15 KČ 522 496,15 KČ
Badatelský koutek Nábytek 134 563,00 KČ 28 258,23 KČ 162 821,23 KČ
Celková cena 1 619 931,00 KČ 340 185,51 KČ 1 960 116,51 KČ



)

Název Pc¶'1" množství Cena bez OPH/ks Celkem bez DPH Celkem s DPH Název výrobce a PN produktu1E!ňugngjmá=mkace)
Display
Úhlopříčka min, 86", Rozlišeni min. 3840 x 2 160
Anú·g|are/Fmgerprjnl povrch
živoLnosl udávaná výrobcem min. 50 000 hodin 1 72 650,00 KČ 72 650,00 KČ 87 906,50 KČ O/)ton7(1 5//6IRK 1F/'/) /1'
vstupy: min 2 xHDML lx VGA, 1xA1jDIO, 3x USB
výstupy min. l x IIDMI, lx AUDIO
maximálni spotřeba 550W

· rlrit Hrň imrtminň nrlnteraktjvnl set Pylon s rámem

Stahilni konstrukce 7. hlinlkových profilů o výšce min.230cm. l 14 900,00 KČ 14 900,00 KČ 18 029,00 KČ
Tichý a hladký chod, Rozsah posunu min. 100cm
Rm1nžrni hmntnnm na ¶1řňn 71 nndlaMi
Křídla l 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ 14 520,00 KČ

' íl "'lr'in) "
Repro l 3 000.00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč Genius repmduktorySP-HF2800 BT
Ozvučení min 20W, ZO: držáky ozvučeni
Stolní PC: typu MT nebo SFF, cpu s výkonem min 18 000 bodů v Passmarku www.cpul)enc|lmarkjlet v den podáni nabídky; Megrovaná GP(J, RAM min.16(iB typu DDR4, Disk min. 500 GB Premio Professional 1495 SFF
typu SSL), DVD mechanika, HDMI meno DisplayPorl, min, 2x USB 3.2, mín. 4· USB 2.0, myš a klávesnice, Operační systém ptipojilclný do domény + Monitor mm. 21,5" (LGA1200) CPU INTEL Core iS-

.Stolní počítače 18 18 800,00 Kč 338 400,00 KČ 409 464,00 KČ 11600 + 16GB RAM + 500GBSSD
1'|' kon/ig + 90LM06B3-B01370 22"LED Asus VP229HE, Full HD, lPS,

Ygä. tiPM/
Stolní PC typu MT, CPU s výkonem min 18 000 bodů v Passmarku www.cpuhenchmark.nel v dcn podáni nabídky; Integrovaná GPlj, RAM min.l6GB typu DDR4, Disk min. 500 GB typu SSD, Premio Professional 1490
DVD mechanika, IIDMI meno DisplayPort, min. 2x USB 3.2, min. 4· USB 2.0, myš a klávesnice. Operační systém ptipojitelný do domény + Monitor min. 21,5" (LGA1200) CPU INTEL Core iS-

.
Stolní počÍtač- Kantor l 20 200,00 KČ 20 200,00 KČ 24 442,00 KČ 11600 + 16GB RAM + 500GBSSDKon/íg ' 90LM06B3-B01370 22"

· LED Asus VP229HE, Full HD. IFS
vga. hpmi

Tablcl · min display 10 " S ň)ll1. rozlišenini 1920 · 1200, RAM mm. 4 GIL tnlcrni paměť min.64 GB, Bluetooth. GPS, wel)kan)cra min.8 Mpx " S Mpx, výdrž batcric min. 8 h. min. USB-C, ) Leňovo TAB M10+
Tablety 18 4 980.00 KČ 8' 640,00 KČ 108 464,40 KČ 10.3"FHD/2.3GHZ/4GB/64GB/

Obaly na tabletý Zadniol)a| na dodijvj|lý tablet, 18 253,00 KČ 4 554,00 KČ 5 510,34 KČ
Mobilní dokovaci stanice Mobilni dokovaci stanicc na kdcčkách, !g AP, Napá jení až IB ks tjblctů l 35 350,00 KČ 35 350,00 KČ 42 773,50 KČ

vzdělávací robot vzdělávací robot - interaktivni motor, Senzor min barev a vzdálenosh snímá vzdálenost. fjohýb a barvu, a lze ho také použit jako světlo 4 3 500,00 KČ 14 000,00 KČ 16 940,00 KČ
Robotická stavebnice l Robotická stavebnice - Základni souprava pro práci dvou žáku Uložena v kontejneru s pořaačem pro tříděni dílu Obsahuje min.200 dílu 5 8 500,00 KČ 42 500,00 KČ 51 425,00 KČ

. . . Základni souprava obsahující min.500 dílu obsahuje min LED matice pro zobrazeni obrazcu (oči, Úsměvu, atd), 6-ti osé gyrol akcelerometr 5 8 500,00 KČ 42 500,00 KČ 51 425,00 KČRoboticka stavebnice 2 Bluetooth konektivda, Micro USB konektor pro připojeni kompat|b|lnich zařizeni, Reproduktor,

vzdělávací robot 2 Vzděkávaci robotická koule - pro výuku robotlký a základu p'%'amováni. 1 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ 6 050,00 KČ
Instalace AP Access Point 2,4GHZ + 5GHZ + Instalace 1 11 615,00 KČ 11 615,00 KČ 14 054,15 KČ

MonokulárM mikroskop pro pozorováni preparátů na |n|kro$kopických sklech. okulárširokoúhlý INF lOx/18 mm: lllavicemonokulární otočná o 360". úhel vhledu 45°
mikroskop lllavarevoNerová pro 3 mikroobjektivy - vzad otočená; Objektivy achromatické 4: l, 10:1, 40:1; Celkové zvětšeni min. 4OX. lOOx j 40Ox 10 4 173.00 KČ 41730 SO 493,30 KČ

nerezový teploměr odolný 7. nerezové oceli vhodný l pro použili v kyselinách, hydroxidcch j podobně. Rozsah: ·40 °C: až 125 "C; Přesnost: ±0,25 "C; Možnosti připojenl min. USB a Bluetooth 5 ' 4 040,00 KČ 20 200,00 KČ 24 442,00 KČ

čidlo PH Čidlo kyselosti; Rozsah: O · 14 pII; CIúivosl: 0,005 pII; Čidlo obsahuje cIcktrodu z 5 2 081,00 KČ 10 405,00 KČ 12 590,05 KČ

. . . Senzor měn srdeční tep snímáním slabých elektrický¢h signálu, které se šiň povrchem kůže při každém stahu srdečního svalu: Bezdrátový přenos je maZný na maximálni vzdálenost 80 1 S 830,00 KČ S 830,00 KČ 7 054,30 KČsnímač srdecniho tepu cm až 100 cm, Frekvenční pásmo bezdrátového přenosu. 5 KHZ (±10 %): Senzor lze používat v tepbtnim rozsahu O 'C až 60 'C

snímač stisku ruky Senzor sUy stisku slouži k měřeni sily stisku ruký nebo prstu., Rh. O- 600 N. Citlivost. 0,21 N. Přesnost ± 0,6 N 1 4 995,00 KČ 4 995,00 KČ 6 043,95 KČ
Spirotnetr · senzor unio'}.ňujici popisovat výměnu vzduchu mezi pIiccmi a atmosl"érou. studovat průtok vzduchu dýchacím ústrojím a inéHt kapacitu plic. Čidlo sc skládá z oddčlitc'lnC inčŕici

spirometr hlavice a ptcvodniku tlaku. Mčřici hlavici |?.c snadno čistila sterilizovaL Senzor měří v rozsahu O až ±10 litrů za sekundu a má pracovni objem mm 90 ml, 1 10 736,00 KČ 10 736,00 KČ 12 990.56 KČ

. . . Mim model HdskC pálcl'e pet skupin obratlů ·obratle krční, obrade hrudní, obratle bederní. obratle ktižovč a obratle kostrční, které jsou srosteny v kost křlžovou, Velikost min. l 2 040,00 KČ 2 040,00 KČ 2 468,40 KČM|n| model hdske páteře ti? fill

pěnový model oka pčnový model oka, klcrý 17r rozevřlta nahlédnout dovnitř. půlky oka jsou jednoÚivc části pop'äny. Druhá půlka Ĺ' popsán" pro přitazenl. l 596,00 KČ 596,00 KČ . 721,16 KČ
Součástl sady Íc sopka, průhledný plastový podnos, odnimatelná truhice pro rychlé vyčištění a snadný lávový recept l l 616,00 KČ l 616,00 KČ 1 955,36 KČModel erupce sopky pmilni nrúľř'/

pěnový model Země pěnový model naši planety, klcrý lze rozdClit na dvě polokoule, Dítě může lak zkoumal ncjen povrch planety. ale poznal ĺ čtyři hlavni vrstvy až k jádru, jejich teplotu a lloušCku. l 596.00 KČ 596,00 KČ 721,16 KČ
pomůcka průlez naší planetou.
Mndrl mrti min in rín
Skládací pomůcka s ukázkou jcdnollivých částí mozku. Model hec rod&( na dvě poloviny. nichž jedna le s popisky jcdnotlivých části mozku a druhá pouze s písmeny pro
možnosu kontroly. l 606,00 KČ 606.00 KČ 733,26 KČAnatomicky model mozku Vyvedeno v pestrých barvách.

Mndrl mřři min in rm
řez rostlinnou buňku na dvě poloviny, zkoumejte PCh a učte se jednollivc čásu tělo fascinujlcí buňky. První polovina je označena jednolHvými čäsuni rostHnné buňky, zatímco druhá polovina
obsahuje pouze písmena pro následné opakování a konlrolu nových inlôrmací. Součásti baleni je rovněž průvodce obsahujici podrobňC informace o rostHnných buňkách,

Řez rostlinou buňkou Biologická pomůcka umožňujlcl prozkoumání průřezu rostlinnC buňky. l 657,00 KČ 657,00 KČ 794,97 KČ
Vclikostbuňky: mín. 10 x ID cm.

Řez zviŕcci buňkou na dvě poloviny, zkoumcjle řet, a učte se jednollivc části tělo fascinujici buňky. První polovina je označena jednotlivými částmi buňky, zatÍinco druhá polovina
obsahuje poům písmena pro následné apakovánl a kontrolu nových inlôrmaci Součásti baleni je rovněž průvodce obsahujici podrobné in(ormace o zvírecich buňkách.

Řez zvířecí buňkou Biologická pomůcka umožňující prcw.koumáni průřezu zviřccí buňky. l 657,00 KČ 657,00 KČ 794,97 KČ
Velikost buňky: min, 10 cm.

Anatomický model srdce je delallnč propracován tak, aby bylo možné rcalislécky poznat všechny jeho čásu Části srdce lze odebírat a zkoumal a následnč 7,äsc přiřadil zpátky na své místo.
Anatomický model srdce 1 808.00 KČ 808,00 KČ 977,68 KČ

Torzo dítě - trenažér dušeni - Vyroben 7. ôdolnCho vinylu díky čcniuž působí na pohmat rcalislicky.: lze dobře rozeznat náslcdujíci anatomické struktury:
Torzo dítě - trenažér dušení hrudní koš; mečovitý výběžek; fossa jugdaris 1 9 595,00 KČ 9 595,00 KČ 11 609,95 KČ

ňndávánn s nřrdnířw k navnmni
Model vývoje lidského chrupu Model vývoje lidského chrupu - Na modelu vývoje lidského chrupu se dají pozoroval tyto Myti stádia růstu zubů: Novorozenec: su ICU dítě; 9ú letě dítě; Mladý dospělý'člověk; Všechny čtyři l 23 735,00 KČ 23 735,00 KČ 28 719,35 KČ

chmpv 1'Q\l ljá
Celková cena · 841 111,00 kč 1 017 744,31 kč

- ,: ·. > . ' "



Poř.číslo Místnost popis prací Počet ks Cena za jednotku bez Cena Celkem bez Cena za jednotku vC Cena celkem vC. DPH Poznámka - min. parametryDPH DPH DPH
Stůl učitele, s kontejnerem a centrálním zámkem, skřínkami s úložným

1 Environmentá|ni centrum prostorem, skřínkou pro PC, kanálem pro kabely a integrovanámi USB 1 23 205,00 KČ 23 205,00 KČ 28 078,05 KČ 28 078,05 KČ Š.1700 hl.2100 v.750mm
nabíječkami.

. . Hygienický koutek s nerez. umyvadlem baterii a uzamykatelnými 1 11936,00 KČ 11936,00 KČ 14 442,56 KČ 14 442,56 KČ Š.830 hl.500 v.2000 mm2 Environmenta|n| centrum skřínkami

3 Environmentálni centrum Vestavná skříň uzamykatelná 1 38 981,00 KČ 38 981,00 KČ 47 167,01 KČ 47 167,01 KČ š. 200 hl. 430 V 2900 mm
4 Environmentálni centrum Set žákovských stolů ve tvaru U s kanálem pro kabely 18 3 590,00 Kč 64 620,00 KČ 4 343,90 KČ 78 190,20 KČ Š.600 hl.600 v.750mm
5 Environmentálni centrum Volně stojÍcÍ stůl ve tvaru l 2 11435,00 KČ 22 870,00 KČ 13 836,35 KČ 27 672,70 KČ Š.1300 hl.600 v.750mm
6 Environmentálni centrum Otočná židle kantora na kolečkách 1 3 089,00 KČ 3 089,00 KČ 3 737,69 Kč 3 737,69 KČ křiž, pist, kluzák
7 Environmentálni centrum Žákovská židle 18 1 294,00 KČ 23 292,00 kč 1 565,74 KČ 28 183,32 Kč Trubková konstrukce + překližka
8 Environmentálni centrum Taburety - velká kostka 18 1 336,00 KČ 24 048,00 kč 1 616,56 Kč 29 098,08 Kč Š.2070 hl.320 v.625mm

Environmentálni centrum Úprava prahu dveří ' 1 401,00 Kč 401,00 kč 485,21 kč 485,21 kč Š.900 hl.300 v.30mm
2 442,00 Kč 257 054,82 Kč

RozDočet na nábvtek - název:Environmentá|ni centrum



~

Rozpočet na nábytek - název: Eadatels Ký koutek
. . . . Cena za jednotku Cena Celkem bez Cena za jednotku Cena celkem vC. DPH Poznámka - min. parametryPoř.čwlo Místnost popis prací Počet ks bez DPH DPH vC DPH

PC stůl učitele ve tvaru L. S kontejnerem a centrálním zámkem skřínkami s úložným prostorem,
1 Badatelský koutek skřínkou pro PC, kanálem pro vedeni elektro instalce. Ve stole integrované 3 kusy USB 1 26 794,00 KČ 26 794,00 KČ 32 420,74 KČ 32 420,74 KČ Š.1700 hl.2400 v.75Omm

nabíječek. Z čela stolu skřínka pro výtvarný materiál
3 Badatelský koutek Otočná židle kantora na kolečkách 1 3 089,00 kč 3 089,00 Kč 3 737,69 KČ 3 737,69 KČ pist, područky
4 Badatelský koutek žákovský stůl ve tvaru trojúhelniku 18 2 588,00 kč 46 584,00 kč 3 131,48 kč 56 366,64 kč š.600 hl. 600 v. 678 mm
6 Badatelský koutek Žákovská Židle 18 793,00 KČ 14 274,00 KČ 959,53 KČ 17 271,54 KČ Trubková konstrukce

7 Badatelský koutek Hygienický koutek s nerezovým dřezem, baterii. Spodní a horní skřínka uzamykatelná l 12 688,00 KČ 12 688,00 KČ 15 352,48 KČ 15 352,48 KČ Š.1000 hl.600 v.2000 mm

8 Badatelský koutek Skříň z čá'sti uzamikatelná na didakticé pomůcky v prostřední části otevřené police 1 31 134,00 KČ 31 134,00 KČ 37 672,14 KČ 37 672,14 KČ Š.2400 hl.500 v.2000 mm
134 563,00 Kč 162 821,23 Kč


